
Uchwała Nr  IV/ 14 / 2011 

Rady Dzielnicy Piecki - Migowo  

z dnia 04.07.2011 r. 

 

w sprawie uchwalenia Projektu Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo 

 

Na podstawie § 4 ust. 1, 2 oraz ust. 4 załącznika do uchwały Nr XLIX/1489/2002 Rady Miasta Gdańska z dnia 23 maja 2002 roku w sprawie określenia 

organizacji, zasad finansowania oraz zakresu działania jednostek pomocniczych Miasta Gdańska zm. uchwałą Nr V/119/2003 Rady Miasta Gdańska z dnia 

23 stycznia 2003 roku, uchwałą Nr XVIII/529/2003 z dnia 30 grudnia 2003 roku. 

( Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 16, poz. 328 z 2004r.),  

 

Rada Dzielnicy Piecki – Migowo uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 
 
Uchwala się Projekt Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. 
 
Projekt Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo zostaje przekazany Przewodniczącemu Rady Miasta 
Gdańska w celu uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo przez Radę Miasta Gdańska. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Dzielnicy 
  Piecki - Migowo 

 

 

   Piotr Wysocki 

 

UZASADNIENIE: 

Na podstawie § 4 ust. 1, 2 załącznika do uchwały Nr XLIX/1489/2002 Rady Miasta Gdańska z dnia  

23 maja 2002 roku w sprawie określenia organizacji, zasad finansowania oraz zakresu działania 

jednostek pomocniczych Miasta Gdańska zm. uchwałą Nr V/119/2003 Rady Miasta Gdańska  

z dnia 23 stycznia 2003 roku, uchwałą Nr XVIII/529/2003 z dnia 30 grudnia 2003 roku. 

( Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 16, poz. 328 z 2004r.),  

szczegółowe zasady działania Dzielnicy Piecki-Migowo określa jej statut uchwalony przez Radę Miasta 

Gdańska. Nowa kadencja Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 2011 – 2014 powoduje konieczność 
uchwalenia statutu Dzielnicy Piecki-Migowo m.in. w celu określenia zasad i zakresów działania 

organów Dzielnicy Piecki-Migowo, w tym Rady i Zarządu Dzielnicy. 

 

WNIOSKODAWCA: 

.................................: 


